
NOVÝ FYTOSANITÁRNÍ REŽIM
EU k 14. 12. 2019

pořádá

odborný seminář

Změny rostlinolékařských postupů
při dovozu a vývozu rostlin a rostlinných

produktů podle nové legislativy
Evropské unie

konaný dne

12. listopadu 2019

na Ministerstvu zemědělství, Těšnov 65/17, Praha,
4. patro, místnost 400

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ
A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ



Program semináře

10.00 – 10.10 Michal Hnízdil

Zahájení semináře

10.10 – 10.40 Michal Slanina

Nová legislativa EU v oblasti

dovozu a vývozu rostlin

10.40 – 11.30 Vladislav Rašovský

Změny rostlinolékařských postupů při dovozu

a vývozu rostlin a rostlinných produktů

11.30 – 12.00 Přestávka s občerstvením

12.00 – 13.00 Michal Slanina

Systém TRACES NT a jeho použití

13.00 Závěr a ukončení semináře

Diskuze bude probíhat po ukončení každého příspěvku.
Všichni přednášející jsou z ÚKZÚZ.

V případě Vašeho zájmu prosíme o potvrzení účasti prostřednictvím

on-line registračního formuláře na www.ukzuz.cz, do 8. 11. 2019.

Akce je bez účastnického poplatku, občerstvení zajištěno.

Parkovat osobní vozidla je možné na parkovišti před budovou ministerstva

(zpoplatněno).

Těšíme se na viděnou!


